dopmMa cBefeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2020 roaa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Mopo3kunH EBreHuin Bnagnmmnposmy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001200

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

17.10.2007
POO
Iop. AMuo
P t OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee haTa Bup,
HanpasJsieHue .
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanM(pUKaLMOHHOrIo
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLEHKM
KommMepyecka
13229/27-20 00O "PLIO" 15.01.2020 MMepreckar PbiHOYHaS
HeOBMXUMOCTb
13230/24-20 000 "PUO" 10.01.2020 KBapTupa PbiHO4YHas
13231/24-20 000 "PUoO" 10.01.2020 KBapTupa PblIHO4YHas
13232/24-20 000 "PUO" 14.01.2020 KBapTupa PbiHOYHaA
13233/24-20 000 "PUO" 14.01.2020 KBapTupa PbiHO4YHas
13234/24-20 000 "PUO" 16.01.2020 3emMesibHbIN Y4acToK PbiHO4YHas
13236/24-20 000 "PUO" 15.01.2020 KBapTupa PblHO4YHas
KomMepyeckas
M011219 M Mopos3kunH EB 13.01.2020 PblIHOYHas
HeABMXUMOCTb
13237/24-20 000 "PLO" 15.01.2020 XKWUNOW A0oMm PblHOYHaA
13238/24-20 000 "PLO" 17.01.2020 XKWUNoW OoMm PbiHOYHas
13239/24-20 000 "PLO" 17.01.2020 XKU0N O0M PbiHOYHas
13240/24-20 000 "PUO" 22.01.2020 KBapTupa PbIHOYHas
13241/24-20 000 "PUO" 17.01.2020 KBapTupa PbiHOYHaA
13242/24-20 000 "PUO" 17.01.2020 KBapTupa PbIHOYHaA



13243/24-20

13244/24-20

M010120

13245/24-20

13247/24-20

13248/24-20

13249/24-20

13250/24-20

13251/24-20

13252/24-20

13253/24-20

13254/24-20

13256/24-20

13258/24-20

13259/24-20

13260/27-20

13261/24-20

13262/24-20

13263/24-20

13264/24-20

13265/24-20

13266/24-20

13267/24-20

13268/24-20

000 "PLO"

000 "PUO"

MM Mopo3kuH EB

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

17.01.2020

17.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

27.01.2020

23.01.2020

22.01.2020

23.01.2020

23.01.2020

30.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

29.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



13269/24-20

13270/24-20

13271/24-20

13272/24-20

13273/24-20

13274/24-20

13275/24-20

13276/24-20

13277/24-20

13278/24-20

13279/24-20

13280/24-20

13281/27-20

13285/24-20

13287/24-20

13288/24-20

13290/24-20

13291/24-20

13292/24-20

13293/24-20

13294/24-20

13295/24-20

13296/24-20

13297/24-20

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

31.01.2020

31.01.2020

03.02.2020

03.02.2020

03.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

04.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

11.02.2020

05.02.2020

18.02.2020

10.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

14.02.2020

12.02.2020

13.02.2020

17.02.2020

14.02.2020

14.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUJI0 O,0M

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



13298/24-20

13299/27-20

13300/24-20

13301/24-20

13302/27-20

13303/24-20

13304/24-20

13305/24-20

13307/24-20

13308/24-20

13309/24-20

13310/24-20

13311/24-20

13313/24-20

13314/24-20

13316/24-20

13317/24-20

13318/24-20

13319/24-20

13320/24-20

13321/24-20

13323/24-20

13324/24-20

13326/24-20

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

17.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

19.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

25.02.2020

20.02.2020

10.03.2020

25.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

27.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

02.03.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOoW OoMm

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

XKUJI0N O,0M

XKUI0N O0OM

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



13328/24-20

13331/24-20

13335/24-20

13336/24-20

13338/27-20

13339/24-20

13341/24-20

13342/24-20

13343/24-20

13344/24-20

13345/24-20

13346/24-20

13347/24-20

13349/24-20

13356/24-20

13357/24-20

13358/24-20

M030320HP

13359/24-20

13360/24-20

13361/24-20

13362/24-20

13366/24-20

13368/24-20

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

MM Mopo3kuH EB

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

28.02.2020

02.03.2020

04.03.2020

04.03.2020

18.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

06.03.2020

06.03.2020

05.03.2020

10.03.2020

09.03.2020

09.03.2020

09.03.2020

11.03.2020

13.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0OM

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O,0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



13370/24-20

13372/24-20

13373/24-20

13374/24-20

13376/24-20

13377/24-20

13378/24-20

13379/24-20

13380/24-20

13381/24-20

13383/24-20

13384/24-20

13385/24-20

13386/24-20

13387/24-20

13388/24-20

13389/24-20

13390/27-20

13391/24-20

13392/24-20

13393/24-20

13394/24-20

13395/24-20

13396/24-20

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

13.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

22.04.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

23.03.2020

20.02.2020

20.03.2020

20.03.2020

20.03.2020

25.03.2020

21.03.2020

23.03.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

XKUI0N O0OM

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

XKUJI0N O,0M

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



13397/24-20

13398/24-20

13399/24-20

13400/24-20

13403/24-20

13405/02-20

13406/24-20

13407/24-20

13409/24-20

13410/24-20

13411/24-20

13412/24-20

13413/24-20

13415/24-20

13417/24-20

13418/24-20

13420/24-20

13421/24-20

13422/24-20

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

13.04.2020

25.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

25.03.2020

27.03.2020

26.03.2020

27.03.2020

30.03.2020

22.04.2020

01.04.2020

01.04.2020

02.04.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Kommepyeckas
HeABMXNMOCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNoW OoMm

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



