

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Морозкин Евгений Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		001200		
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
13229/27-20	ООО "РЦО"	15.01.2020	Коммерческая недвижимость	Рыночная
13230/24-20	ООО "РЦО"	10.01.2020	квартира	Рыночная
13231/24-20	ООО "РЦО"	10.01.2020	квартира	Рыночная
13232/24-20	ООО "РЦО"	14.01.2020	квартира	Рыночная
13233/24-20	ООО "РЦО"	14.01.2020	квартира	Рыночная
13234/24-20	ООО "РЦО"	16.01.2020	Земельный участок	Рыночная
13236/24-20	ООО "РЦО"	15.01.2020	квартира	Рыночная
M011219	ИП Морозкин ЕВ	13.01.2020	Коммерческая недвижимость	Рыночная
13237/24-20	ООО "РЦО"	15.01.2020	жилой дом	Рыночная
13238/24-20	ООО "РЦО"	17.01.2020	жилой дом	Рыночная
13239/24-20	ООО "РЦО"	17.01.2020	жилой дом	Рыночная
13240/24-20	ООО "РЦО"	22.01.2020	квартира	Рыночная
13241/24-20	ООО "РЦО"	17.01.2020	квартира	Рыночная
13242/24-20	ООО "РЦО"	17.01.2020	квартира	Рыночная

13243/24-20	ООО "РЦО"	17.01.2020	квартира	Рыночная
13244/24-20	ООО "РЦО"	17.01.2020	квартира	Рыночная
M010120	ИП Морозкин ЕВ	20.01.2020	Автомобиль	Рыночная
13245/24-20	ООО "РЦО"	20.01.2020	квартира	Рыночная
13247/24-20	ООО "РЦО"	27.01.2020	квартира	Рыночная
13248/24-20	ООО "РЦО"	23.01.2020	квартира	Рыночная
13249/24-20	ООО "РЦО"	22.01.2020	квартира	Рыночная
13250/24-20	ООО "РЦО"	23.01.2020	квартира	Рыночная
13251/24-20	ООО "РЦО"	23.01.2020	квартира	Рыночная
13252/24-20	ООО "РЦО"	30.01.2020	квартира	Рыночная
13253/24-20	ООО "РЦО"	23.01.2020	квартира	Рыночная
13254/24-20	ООО "РЦО"	24.01.2020	квартира	Рыночная
13256/24-20	ООО "РЦО"	27.01.2020	квартира	Рыночная
13258/24-20	ООО "РЦО"	27.01.2020	квартира	Рыночная
13259/24-20	ООО "РЦО"	29.01.2020	квартира	Рыночная
13260/27-20	ООО "РЦО"	29.01.2020	квартира	Рыночная
13261/24-20	ООО "РЦО"	29.01.2020	квартира	Рыночная
13262/24-20	ООО "РЦО"	29.01.2020	квартира	Рыночная
13263/24-20	ООО "РЦО"	29.01.2020	квартира	Рыночная
13264/24-20	ООО "РЦО"	29.01.2020	квартира	Рыночная
13265/24-20	ООО "РЦО"	30.01.2020	квартира	Рыночная
13266/24-20	ООО "РЦО"	29.01.2020	квартира	Рыночная
13267/24-20	ООО "РЦО"	31.01.2020	квартира	Рыночная
13268/24-20	ООО "РЦО"	31.01.2020	квартира	Рыночная

13269/24-20	ООО "РЦО"	31.01.2020	квартира	Рыночная
13270/24-20	ООО "РЦО"	31.01.2020	квартира	Рыночная
13271/24-20	ООО "РЦО"	03.02.2020	квартира	Рыночная
13272/24-20	ООО "РЦО"	03.02.2020	квартира	Рыночная
13273/24-20	ООО "РЦО"	03.02.2020	квартира	Рыночная
13274/24-20	ООО "РЦО"	04.02.2020	квартира	Рыночная
13275/24-20	ООО "РЦО"	05.02.2020	жилой дом	Рыночная
13276/24-20	ООО "РЦО"	04.02.2020	квартира	Рыночная
13277/24-20	ООО "РЦО"	04.02.2020	квартира	Рыночная
13278/24-20	ООО "РЦО"	05.02.2020	квартира	Рыночная
13279/24-20	ООО "РЦО"	11.02.2020	квартира	Рыночная
13280/24-20	ООО "РЦО"	05.02.2020	квартира	Рыночная
13281/27-20	ООО "РЦО"	18.02.2020	квартира	Рыночная
13285/24-20	ООО "РЦО"	10.02.2020	квартира	Рыночная
13287/24-20	ООО "РЦО"	12.02.2020	квартира	Рыночная
13288/24-20	ООО "РЦО"	12.02.2020	квартира	Рыночная
13290/24-20	ООО "РЦО"	14.02.2020	квартира	Рыночная
13291/24-20	ООО "РЦО"	12.02.2020	квартира	Рыночная
13292/24-20	ООО "РЦО"	13.02.2020	квартира	Рыночная
13293/24-20	ООО "РЦО"	17.02.2020	квартира	Рыночная
13294/24-20	ООО "РЦО"	14.02.2020	квартира	Рыночная
13295/24-20	ООО "РЦО"	14.02.2020	квартира	Рыночная
13296/24-20	ООО "РЦО"	17.02.2020	жилой дом	Рыночная
13297/24-20	ООО "РЦО"	17.02.2020	квартира	Рыночная

13298/24-20	ООО "РЦО"	17.02.2020	квартира	Рыночная
13299/27-20	ООО "РЦО"	17.02.2020	квартира	Рыночная
13300/24-20	ООО "РЦО"	17.02.2020	квартира	Рыночная
13301/24-20	ООО "РЦО"	18.02.2020	жилой дом	Рыночная
13302/27-20	ООО "РЦО"	18.02.2020	квартира	Рыночная
13303/24-20	ООО "РЦО"	18.02.2020	квартира	Рыночная
13304/24-20	ООО "РЦО"	18.02.2020	квартира	Рыночная
13305/24-20	ООО "РЦО"	19.02.2020	квартира	Рыночная
13307/24-20	ООО "РЦО"	19.02.2020	квартира	Рыночная
13308/24-20	ООО "РЦО"	20.02.2020	жилой дом	Рыночная
13309/24-20	ООО "РЦО"	20.02.2020	квартира	Рыночная
13310/24-20	ООО "РЦО"	20.02.2020	квартира	Рыночная
13311/24-20	ООО "РЦО"	25.02.2020	квартира	Рыночная
13313/24-20	ООО "РЦО"	20.02.2020	квартира	Рыночная
13314/24-20	ООО "РЦО"	10.03.2020	квартира	Рыночная
13316/24-20	ООО "РЦО"	25.02.2020	жилой дом	Рыночная
13317/24-20	ООО "РЦО"	25.02.2020	жилой дом	Рыночная
13318/24-20	ООО "РЦО"	25.02.2020	квартира	Рыночная
13319/24-20	ООО "РЦО"	25.02.2020	квартира	Рыночная
13320/24-20	ООО "РЦО"	25.02.2020	квартира	Рыночная
13321/24-20	ООО "РЦО"	27.02.2020	квартира	Рыночная
13323/24-20	ООО "РЦО"	26.02.2020	квартира	Рыночная
13324/24-20	ООО "РЦО"	26.02.2020	квартира	Рыночная
13326/24-20	ООО "РЦО"	02.03.2020	квартира	Рыночная

13328/24-20	ООО "РЦО"	28.02.2020	квартира	Рыночная
13331/24-20	ООО "РЦО"	02.03.2020	квартира	Рыночная
13335/24-20	ООО "РЦО"	04.03.2020	квартира	Рыночная
13336/24-20	ООО "РЦО"	04.03.2020	квартира	Рыночная
13338/27-20	ООО "РЦО"	18.03.2020	жилой дом	Рыночная
13339/24-20	ООО "РЦО"	05.03.2020	квартира	Рыночная
13341/24-20	ООО "РЦО"	05.03.2020	жилой дом	Рыночная
13342/24-20	ООО "РЦО"	06.03.2020	жилой дом	Рыночная
13343/24-20	ООО "РЦО"	06.03.2020	квартира	Рыночная
13344/24-20	ООО "РЦО"	05.03.2020	квартира	Рыночная
13345/24-20	ООО "РЦО"	10.03.2020	квартира	Рыночная
13346/24-20	ООО "РЦО"	09.03.2020	квартира	Рыночная
13347/24-20	ООО "РЦО"	09.03.2020	квартира	Рыночная
13349/24-20	ООО "РЦО"	09.03.2020	квартира	Рыночная
13356/24-20	ООО "РЦО"	11.03.2020	жилой дом	Рыночная
13357/24-20	ООО "РЦО"	13.03.2020	жилой дом	Рыночная
13358/24-20	ООО "РЦО"	11.03.2020	квартира	Рыночная
M030320HP	ИП Морозкин ЕВ	11.03.2020	квартира	Рыночная
13359/24-20	ООО "РЦО"	12.03.2020	квартира	Рыночная
13360/24-20	ООО "РЦО"	11.03.2020	квартира	Рыночная
13361/24-20	ООО "РЦО"	11.03.2020	квартира	Рыночная
13362/24-20	ООО "РЦО"	11.03.2020	квартира	Рыночная
13366/24-20	ООО "РЦО"	12.03.2020	квартира	Рыночная
13368/24-20	ООО "РЦО"	13.03.2020	квартира	Рыночная

13370/24-20	ООО "РЦО"	13.03.2020	квартира	Рыночная
13372/24-20	ООО "РЦО"	16.03.2020	квартира	Рыночная
13373/24-20	ООО "РЦО"	16.03.2020	квартира	Рыночная
13374/24-20	ООО "РЦО"	17.03.2020	квартира	Рыночная
13376/24-20	ООО "РЦО"	17.03.2020	квартира	Рыночная
13377/24-20	ООО "РЦО"	17.03.2020	квартира	Рыночная
13378/24-20	ООО "РЦО"	17.03.2020	квартира	Рыночная
13379/24-20	ООО "РЦО"	18.03.2020	жилой дом	Рыночная
13380/24-20	ООО "РЦО"	18.03.2020	квартира	Рыночная
13381/24-20	ООО "РЦО"	18.03.2020	квартира	Рыночная
13383/24-20	ООО "РЦО"	22.04.2020	квартира	Рыночная
13384/24-20	ООО "РЦО"	19.03.2020	квартира	Рыночная
13385/24-20	ООО "РЦО"	19.03.2020	квартира	Рыночная
13386/24-20	ООО "РЦО"	19.03.2020	квартира	Рыночная
13387/24-20	ООО "РЦО"	19.03.2020	квартира	Рыночная
13388/24-20	ООО "РЦО"	19.03.2020	квартира	Рыночная
13389/24-20	ООО "РЦО"	23.03.2020	жилой дом	Рыночная
13390/27-20	ООО "РЦО"	20.02.2020	квартира	Рыночная
13391/24-20	ООО "РЦО"	20.03.2020	квартира	Рыночная
13392/24-20	ООО "РЦО"	20.03.2020	квартира	Рыночная
13393/24-20	ООО "РЦО"	20.03.2020	квартира	Рыночная
13394/24-20	ООО "РЦО"	25.03.2020	квартира	Рыночная
13395/24-20	ООО "РЦО"	21.03.2020	квартира	Рыночная
13396/24-20	ООО "РЦО"	23.03.2020	жилой дом	Рыночная

13397/24-20	ООО "РЦО"	23.03.2020	квартира	Рыночная
13398/24-20	ООО "РЦО"	23.03.2020	квартира	Рыночная
13399/24-20	ООО "РЦО"	23.03.2020	квартира	Рыночная
13400/24-20	ООО "РЦО"	23.03.2020	квартира	Рыночная
13403/24-20	ООО "РЦО"	24.03.2020	квартира	Рыночная
13405/02-20	ООО "РЦО"	13.04.2020	Коммерческая недвижимость	Рыночная
13406/24-20	ООО "РЦО"	25.03.2020	квартира	Рыночная
13407/24-20	ООО "РЦО"	25.03.2020	квартира	Рыночная
13409/24-20	ООО "РЦО"	25.03.2020	квартира	Рыночная
13410/24-20	ООО "РЦО"	26.03.2020	жилой дом	Рыночная
13411/24-20	ООО "РЦО"	25.03.2020	квартира	Рыночная
13412/24-20	ООО "РЦО"	27.03.2020	квартира	Рыночная
13413/24-20	ООО "РЦО"	26.03.2020	квартира	Рыночная
13415/24-20	ООО "РЦО"	27.03.2020	квартира	Рыночная
13417/24-20	ООО "РЦО"	30.03.2020	квартира	Рыночная
13418/24-20	ООО "РЦО"	22.04.2020	квартира	Рыночная
13420/24-20	ООО "РЦО"	01.04.2020	квартира	Рыночная
13421/24-20	ООО "РЦО"	01.04.2020	квартира	Рыночная
13422/24-20	ООО "РЦО"	02.04.2020	квартира	Рыночная